[image: image1.png]

 Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 013/2023
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 013/2023, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos candidatos para realização da prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Condição Especial Solicitada
	Situação do Pedido

	113
	Marizete Fatima Basso Trevizan
	Prova com fonte ampliada (Fonte tamanho 18)
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Condição Especial Solicitada
	Situação do Pedido

	114
	Marizete Fatima Basso Trevizan
	Prova com fonte ampliada (Fonte tamanho 18)
	DEFERIDO

Belmonte - SC, em 23 de outubro de 2023.

          Juselene Lúcia Beviláqua Giumbelli                             Leila Beviláqua Moreschi

          Presidente Comissão                                                         Membro Comissão

                             Marcionise Inês Bortoluzzi

 Membro Comissão
PAGE